天津市人力资源和社会保障局
津人社办函〔2019〕478号

市人社局关于公布第一批项目定制培训
企业名单的通知
天津三星电机有限公司、天津膜天膜科技股份有限公司、天津汉瑞药业有限公司、深圳市明喆物业管理有限公司天津滨海新区塘沽分公司、天津顶益食品有限公司，有关单位：
为贯彻落实《天津市人民政府办公厅关于实施“海河工匠”建设的通知》（津政办发〔2019〕24号），加强我市高技能人才队伍建设，助力企业提质增效，根据《关于印发〈企业高技能人才培养实施细则〉等五个文件的通知》（津人才办〔2019〕6号），市人社局开展了项目定制评审工作。经企业申报、市职业技能公共实训中心资格审核，市人社局组织专家评审，确定天津三星电机有限公司、天津膜天膜科技股份有限公司、天津汉瑞药业有限公司、深圳市明喆物业管理有限公司天津滨海新区塘沽分公司、天津顶益食品有限公司等5家企业为第一批实施项目定制培训企业，现予以公布。

获批企业要严格按照批准的培训项目、人数、课时，认真组织项目定制培训，确保培训质量。市职业技能公共实训中心要加强培训指导和监管，做好服务保障。

附件：第一批实施项目定制培训企业资助项目表

2019年8月20日

（联系人：余建平；联系电话：83218255）
（此件主动公开）
附件
第一批实施项目定制培训企业资助项目表
	序号
	申请单位
	项目名称
	承训单位
	培训人数
	培训
等级
	行业类别
	课时

	1
	天津三星电机有限公司
	半导体制品制造工艺培训
	韩国三星电机株式会社
	200
	一级国外
	电子制造
	400

	2
	天津膜天膜科技股份有限公司
	水处理运维系统培训
	中科院环境生态研究中心；天津工业大学
	200
	二级市内
	节能环保
	120

	3
	天津汉瑞药业有限公司
	现代中药数字化提取培训
	天津天士力现代中药资源有限公司
	40
	二级市内
	生物医药
	80

	4
	深圳市明喆物业管理有限公司天津滨海新区塘沽分公司
	智慧用电安全管理技能培训
	天津市鸿远电气股份有限公司
	500
	二级市内
	其他
	80

	5
	天津顶益食品有限公司
	设备智能化改造技能培训
	中国机械工业集团有限公司
	300
	二级市外
	制造业
	128

PAGE
―2―